
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 18 de janeiro de 2021 Ano IX - Edição nº 01377 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FBADDBFE56E9A4775D1056D55801B7D0



segunda-feira, 18 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01377 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 1.245/2021.

DECRETO Nº 1.246/2021.
DECRETO Nº 1.247/2021.
DECRETO Nº 1.248/2021.
DECRETO Nº 1.249/2021.
DECRETO Nº 1.250/2021.
DECRETO Nº 1.251/2021.

• DECRETO Nº 1.252/2021 “DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO PARA O CARGO DE COORDENADOR DO DEPARTAMENTO DE
INFRAESTRUTURA”

• DECRETO Nº 1.253/2021

• DECRETO Nº 1.254/2021

• DECRETO Nº 1.255/2021

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FBADDBFE56E9A4775D1056D55801B7D0



segunda-feira, 18 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01377 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

“Dispõe sobre a nomeação para o cargo de 

Coordenador da Divisão de Apoio à Cidadania” 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1025443AF7C7E57AD7D40F9AF1D6D9D

segunda-feira, 18 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01377 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 18 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01377 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

“Dispõe sobre a nomeação para o cargo de 

Coordenador da Divisão de Assistência e Combate à 

Pobreza ”

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1025443AF7C7E57AD7D40F9AF1D6D9D

segunda-feira, 18 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01377 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 18 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01377 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

“Dispõe sobre a nomeação para o cargo de 

Coordenadora da Divisão de Programas Sociais” 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1025443AF7C7E57AD7D40F9AF1D6D9D

segunda-feira, 18 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01377 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 18 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01377 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

“Dispõe sobre a nomeação para o cargo de 
Coordenadora do CRAS” 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1025443AF7C7E57AD7D40F9AF1D6D9D

segunda-feira, 18 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01377 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 18 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01377 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá

“Dispõe sobre a nomeação para o cargo de 
Coordenadora do CREAS” 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1025443AF7C7E57AD7D40F9AF1D6D9D

segunda-feira, 18 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01377 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 18 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01377 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

“Dispõe sobre a nomeação para o cargo de Assistente 

de Gabinete” 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1025443AF7C7E57AD7D40F9AF1D6D9D

segunda-feira, 18 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01377 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 18 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01377 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá

“Dispõe sobre a nomeação para o cargo de Ouvidor 

Geral do Município” 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1025443AF7C7E57AD7D40F9AF1D6D9D

segunda-feira, 18 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01377 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 18 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01377 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950‐000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673‐1111/1119/2063 – E‐mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br 

CNPJ – 13.698.758/0001‐97 

DECRETO Nº 1.252/2021 

 

“Dispõe sobre a nomeação para o cargo de 

Coordenador do Departamento de Infraestrutura” 

  

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, que 

lhe confere a Lei Orgânica Municipal, Lei Municipal nº 271/2005, com posteriores 

alterações, 

DECRETA: 

 

Art. 1º Fica nomeado o senhor JOSÉ ROBERTO DANTAS DOS SANTOS para o cargo 

de Coordenador do Departamento de Infraestrutura (símbolo CC-2) do Município de Uauá. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, com efeitos retroativos para 

o dia 01/01/2021, revogando-se as disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, em 18 de janeiro de 2021. 

 
 
 

Marcos Henrique Lobo Rosa 
Prefeito Municipal 

 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5A4439CEF264FCBC1290D5537CCFA106

segunda-feira, 18 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01377 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 18 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01377 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950‐000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673‐1111/1119/2063 – E‐mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br 

CNPJ – 13.698.758/0001‐97 

DECRETO Nº 1.253/2021 

 

“Dispõe sobre a nomeação para o cargo de 

Coordenador da Divisão de Transportes” 

  

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, que 

lhe confere a Lei Orgânica Municipal, Lei Municipal nº 271/2005, com posteriores 

alterações, 

DECRETA: 

 

Art. 1º Fica nomeado o senhor THAYRAN MOURA DE MENEZES para o cargo de 

Coordenador da Divisão de Transportes (símbolo CC-3) do Município de Uauá. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, com efeitos retroativos para 

o dia 01/01/2021, revogando-se as disposições em contrário. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, em 18 de janeiro de 2021. 

 
 
 

Marcos Henrique Lobo Rosa 
Prefeito Municipal 

 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

36540C3BED89683D50BE002293613A31

segunda-feira, 18 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01377 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 18 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01377 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950‐000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673‐1111/1119/2063 – E‐mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br 

CNPJ – 13.698.758/0001‐97 

DECRETO Nº 1.254/2021 

 

“Dispõe sobre a nomeação para o cargo de 

Coordenador da Divisão de Concessão e 

Administração de Serviços Públicos” 

  

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, que 

lhe confere a Lei Orgânica Municipal, Lei Municipal nº 271/2005, com posteriores 

alterações, 

DECRETA: 

 

Art. 1º Fica nomeado o senhor JOSÉ AUGUSTO RODRIGUES TRINDADE para o cargo 

de Coordenador da Divisão de Concessão e Administração de Serviços Públicos (símbolo 

CC-3) do Município de Uauá. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, com efeitos retroativos para 

o dia 01/01/2021, revogando-se as disposições em contrário. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, em 18 de janeiro de 2021. 

 
 
 

Marcos Henrique Lobo Rosa 
Prefeito Municipal 

 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

76EEA80C217C78337C640AE883556F8C

segunda-feira, 18 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01377 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 18 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01377 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950‐000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673‐1111/1119/2063 – E‐mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br 

CNPJ – 13.698.758/0001‐97 

DECRETO Nº 1.255/2021 

 

“Dispõe sobre a nomeação para o cargo de 

Coordenador da Divisão de Máquinas e Equipamentos” 

  

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, que 

lhe confere a Lei Orgânica Municipal, Lei Municipal nº 271/2005, com posteriores 

alterações, 

DECRETA: 

 

Art. 1º Fica nomeado o senhor EDSON SILVA DOS SANTOS para o cargo de 

Coordenador da Divisão de Máquinas e Equipamentos (símbolo CC-3) do Município de 

Uauá. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, com efeitos retroativos para 

o dia 01/01/2021, revogando-se as disposições em contrário. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, em 18 de janeiro de 2021. 

 
 
 

Marcos Henrique Lobo Rosa 
Prefeito Municipal 

 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FBADDBFE56E9A4775D1056D55801B7D0


		2021-01-18T11:33:54-0300




